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oOVG
SOLICITACAO DE ORCAMENTO
Contato: MOEMA [Fone: | 3201-9387 [Fax.. |
e-mail: moema.ovg@gmail.com
Esta solicitacdo é valida até o dia: | 20/ago

AREA FORNECEDOR

Por favor, encaminhar com as seguintes informacdes:

Nome Fantasia:

Razado Social:

CNPJ. Inscricdo Estadual:
Contato: Inscrigdo Municipal:
Telefone: | e-mail:

Celular: outros:

Endereco: CEP.:
Banco: | Agéncia:l | Conta:l

Importante: Os dados BANCARIOS s&o necessérios tanto no ORCAMENTO quanto na NOTA FISCAL, pois, a partir de agora,
sO realizaremos pagamento por meio de depdsito bancario

Lista de Produtos / Servigos

Iltem Produto / Servico Uni Qtd. VI. Uni Total
1 AGUA MINERAL 500 ML Uni 200
2 REFRIGERANTE SABOR COLA 350 ML LT 300
3 REFRIGERANTE SABOR COLA ZERO 350 ML LT 120
4 REFRIGERANTE SABOR GUARANA 350 ML LT 240
5 REFRIGERANTE SABOR LIMAO 350 ML LT 216
6
7
8
9

18
Total:

Observacdo dos itens:

Condicéao de Pagamento:

Validade da Proposta:

Prazo de Entrega:

Nota Fiscal: Material:| ( ) | Servico:| ( ) |

Observacfes do Fornecedor:
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